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SHOQ.” DARI-SHIT ” Sh.P.K. |
NUIS K93628601U l
Lagjia “18 Shtatori

GJIROKASTER Gjirokaster me 27.03.2011

(

DREJTUAR: Qendres Kombetare te Regjistrimit
\ TIRANE

OBJEKTI: Publikim i Fteses per Kreditoret e Shogerise “DARI-SHIT”
Sh.pk, (ne likujdim).

(Njoftim i dvte)

Te nderuar Zoterinj!

Ju drejtohem me cilesine e likujdatorit te Shogerise “ DARI-
SHIT*Sh.p.k. (ne likujdim ),rregjistruar me NIPT K93628601U, vendosur
ne likujdim ne perputhje me vendimin e ortakut te vetem te shogerise, te
depozituar prane Qendres Kombetare te Regj trimit.

Ne perputhje me nenin 195 te Ligjit Nr.9901 dt. 14.04.2008 “Per
tregetaret dhe shoqerite tregetare” likujdatori i shogerise fton kreditoret € saj
per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj.

Pretendimet duhen te dorezohen brenda 30 diteve,nga data e njoftimit
te dyte,te publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te
Regjistrimit,ne zyren e Likujdatorit te shogerise me adrese:Lagjia “18
Shtatori”, pallati poshte Gjykates,kati 2,Gjirokaster me numer kontakti
cel.0682079239.

LIKUJDATORI 1 SHOQERISE “DARI-SHIT” Sh.P.K. (ne
liknjdim)

LIKUJDATORI

Niko M1JO
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